Наставен лист- Словените во Македонија
Група- ________________________________________________  клас_____    дата_______
1.Територијата на Македонија ја населиле ______словенски племиња 
2.Најпознатите опсади на Солун ги предводеле кнезовите______________и____________
3.Симбиоза е ____________________________________________________________
4.Територијата населена со одделно словенско племе се нарекувала__________________
5.Склавинијата името го добивала по името на _____________,а на чело стоел _________
6.Во 9 и 10 век , најголем дел од склавиниите биле под_____________ власт
                   1   -  2  /  не знам               3  -   4  /  делумно  знам                5  -  6  /  знам        
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